
RiĐhard AŶderssoŶ NOR i Musikhuset KøďeŶhavŶ 

 

Jeg søger støtte til at afholde koŶĐert d.Ϯϵ septeŵďer Ϯ0Ϯϰ ŵed ŵiŶ islaŶdske trio NOR featuriŶg 
Hilŵar JeŶssoŶ. 
 

AŶledŶiŶgeŶ er at vi skal spille på Vejle KuŶstŵuseuŵ fredag d.Ϯϳ septeŵďer og på Fejø Jazzkluď 
lørdag d.Ϯϴ septeŵďer. Når Ŷu ŵusikerŶe koŵŵer hele vejeŶ fra IslaŶd hertil, vil jeg gerŶe udŶǇtte 
ŵulighedeŶ for at spille så ŵeget soŵ ŵuligt. Derfor er jeg villig til at tage risikoeŶ og arraŶgere to 
koŶĐerter selv. DeŶ eŶe på Vejle KuŶstŵuesuŵ ;hvor jeg har fået tilsagŶ oŵ støtte hos det lokale 
kulturudvalgͿ og deŶ aŶdeŶ i Musikhuset KøďeŶhavŶ. Derfor søger jeg støtte til at afholde 
koŶĐerteŶ i Musikhuset KøďeŶhavŶ d.Ϯϵ septeŵďer. DeŶ gaŵle, flotte festsal i Musikhuset passer 
godt til vores Ŷordiske jazz, hvor der er plads til ruŵklaŶg og refleksioŶ.  
 

Oŵ RiĐhard AŶderssoŶ NOR 

Med et klart og følsoŵt udtrǇk præget af Ŷordisk ŵelaŶkoli og Ŷøje doseret vulkaŶsk teŵperaŵeŶt 
er deŶ prisviŶdeŶde ďassist RiĐhard AŶderssoŶs daŶsk/islaŶdske trio ďåde ďlevet kaldt 
͟…forfriskende uprætentiøs…͟ ;IvaŶ Rod/GaffaͿ og ͞Meget anbefalelsesværdig” ;JazznytͿ. 
ForudeŶ ďaŶdleader RiĐhard AŶderssoŶ tæller trioeŶ to af IslaŶds ŵest freŵtrædeŶde 
jazzpersoŶligheder, saǆofoŶist Oskar GudjoŶssoŶ ;ADHD, Mezzoforte ŵ.ŵ.Ϳ og troŵŵeslager 
Matthias HeŵstoĐk. SaŵŵeŶ har de ďerørt lǇttere i iŶd- og udlaŶd ďl.a. på iŶterŶatioŶale 
jazzfestivaler soŵ BergeŶ Nattjazz, WeJazz i HelsiŶki og ReǇkjavik Jazzfestival.   
I Ϯ0Ϯϯ udgav de alďuŵŵet UŶdo, hvorpå eŶdŶu eŶ islæŶdiŶg, guitaristeŶ Hilŵar JeŶssoŶ, 
ŵedvirker. Dette ŵedførte ďl.a. eŶ optrædeŶ i Go’ MorgeŶ DaŶŵark på TVϮ.  
 

FiŶaŶsieriŶg: 
Der søges oŵ støtte til iŶterŶatioŶal traŶsport via JazzDaŶŵark. I ďudgettet er ďeløďet eŶ tredjedel 
af støtteŶ, da vi spiller ϯ koŶĐerter. Ligeledes er traŶsportudgifterŶe for flǇďilletter for 
IslaŶd/DaŶŵark t/r delt i ϯ. Derudover tages der eŶtre til koŶĐerteŶ.  
Støtte fra KøďeŶhavŶs Musikudvalg skal hjælpe ŵed til at dække tarif-hoŶorar til ŵusikerŶe ŵ.ŵ. 
 

PR: 
KoŶĐerteŶ ďliver aŶŶoŶĐeret via Musikhusets hjeŵŵeside og ŶǇhedsďrev ligesoŵ der vil ďlive 
aŶŶoŶĐeret via FaĐeďook og IŶstagraŵ og via ŵit eget ŶǇhedsďrev. 
 

Jeg har tidligere været heldig at få støtte til koŶĐerter geŶŶeŵ ŵusikudvalget og håďer at få støtte 
igeŶ. 
 

Mvh RiĐhard AŶderssoŶ 

 

 


